Konstanz 1418 Mai 7.

Martinus episcopus servus servorum dei. Dilecto filio ... abbati monasterii Alterippe | Lausanensis diocesis salutem et apostolicam benedictionem. Conquesti sunt nobis prior Guido de dominabus et alii | fratres prioratus de Mortuaaqua Cluniacensis ordinis Bisuntinensis diocesis, quod Jacobus Jehannetus de | mortuaaqua et Guillermus Choquart laici dicte diocesis super quibusdam pecuniarum summis et | rebus aliis ad dictum prioratum spectantibus iniuriantur eisdem. Cum autem dicti conquerentes, sicut | asserunt, potenciam dictorum laicorum merito perhorrescentes eos infra civitatem seu diocesim Bisuntinensem nequeant | convenire secure, discretioni tue per apostolica scripta mandamus, quantinus vocatis qui fuerint evocandi et auditis hincinde propositis, quod iustum fuerit, appellacione remota decernas, faciens, quod decrevis, per | censuram ecclesiasticam firmiter observari. Testes autem, qui fuerint nominati, si se gracia, odio (1) vel ti- | more subtraxerint censura simili appellacione cessante compellas veritati testimonium perhibere. |

Datum Constancie Non. Maii pontificatus nostri anno primo.

(1) *or.* :odo